ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.04.2018
                                                                                                                №129

	Об              утверждении             тарифов
на платные услуги, работы, предоставляемые      муниципальным унитарным предприятием городского поселения    –    город     Кашин «Коммунальное хозяйство»

В соответствии с заявлением директора муниципального унитарного предприятия городского поселения – город Кашин «Коммунальное хозяйство» об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием городского поселения – город Кашин «Коммунальное хозяйство» (от 22.03.2018 № 120), руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кашинский район», Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных унитарных предприятий  и муниципальных учреждений муниципального образования городское поселение – город Кашин Кашинского района Тверской области, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения – город Кашин Тверской области от 10.02.2017 № 02, Администрация Кашинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить тарифы на платные услуги, работы, предоставляемые  муниципальным унитарным предприятием городского поселения – город Кашин «Коммунальное хозяйство» (прилагаются).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Кашинского района, заведующего отделом по строительству, транспорту, связи и ЖКХ  Сачкова А.П.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Кашинская газета», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Кашинский район» в сети Интернет (kashin.info) и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 15 апреля 2018 года.
Глава Кашинского района                                                                     Г.Г. Баландин

                                                                                           УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                                постановлением Администрации

        Кашинского района

      от  06.04.2018    №129

ТАРИФЫ
на платные услуги, работы, предоставляемые

муниципальным унитарным предприятием городского поселения – город Кашин «Коммунальное хозяйство»

	№
	Наименование услуг
	Категория потребителей (физических, юридических лиц)
	Единица измерения услуги, работы
	Тариф, руб (с НДС)

	1
	Прием и обезвреживание жидких бытовых отходов
	Физические лица
	3,25 куб. м
	200,00

	Юридические лица
	3,25 куб. м
	200,00

	2
	Откачка, прием и обезвреживание жидких бытовых отходов
	Физические лица
	3,25 куб. м
	700,00

	Юридические лица
	3,25 куб. м
	2852,82

	3
	Плата за пробег автомашины при оказании услуги по откачке, приему и обезвреживания жидких бытовых отходов за пределами административной черты города Кашин
	Физические лица
	1 км
	17,17

	Юридические лица
	1 км
	17,17

	4
	Опломбирование счетчиков воды повторно в связи с нарушением пломбы
	Физические лица
	1 счетчик
	398,04

	Юридические лица
	1 счетчик
	398,04